
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025 r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025 r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025 r, Zarządzeniem Nr 41.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 maja 2025 r, Uchwałą Nr XVI/30/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.05.2025r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.613.793,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące 50.856.050,00 zł; 

2) dochody majątkowe 9.757.743,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 65.311.125,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46.933.022,64 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.378.102,73 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2997



1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”.; 

4) § 9.  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 514 071,52 zł do dyspozycji sołectw”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2997



Dział Rozdział
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 8

751 141 570,00

75107 139 166,00

139 166,00

801 368 180,03

80153 52 230,03

50 913,15

1 316,88

852 851 665,00

85219 326 094,00

41 818,00

85228 137 883,00

41 076,00

85230 37 000,00

37 000,00

2010

2010

2100

2010

2030

2030

Zmiana planu dochodów 

200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7

bieżące

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

141 370,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 966,00 0,00 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 966,00 0,00 200,00

315 950,00 0,00 52 230,03

52 230,03

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

0,00 0,00 50 913,15
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 316,88

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

764 171,00 0,00 87 494,00

289 676,00 0,00 36 418,00

5 400,00 0,00 36 418,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 807,00 0,00 41 076,00

0,00 0,00 41 076,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 0,00 10 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2997



560 488,45

0,00

bieżące razem: 50 716 125,97 0,00 139 924,03 50 856 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

326 937,56 0,00 0,00 326 937,56

60 613 793,79

majątkowe

139 924,03

233 550,890,00

9 757 743,790,000,009 757 743,79

60 473 869,76Ogółem:

0,00233 550,89w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację

majątkowe razem:

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00560 488,45w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2997



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 670 662,73 1 166 527,52 1 166 027,52 12 214,32 1 153 813,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 504 135,21 1 504 135,21 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 662,73 1 166 527,52 1 166 027,52 12 214,32 1 153 813,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 504 135,21 1 504 135,21 0,00 0,00

1 101 127,52 1 101 127,52 1 100 627,52 12 214,32 1 088 413,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 127,52 1 101 127,52 1 100 627,52 12 214,32 1 088 413,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 306,80 9 306,80 9 306,80 0,00 9 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889,80 8 889,80 8 889,80 0,00 8 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 580,00 271 580,00 271 580,00 5 200,00 266 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 580,00 271 580,00 271 580,00 7 500,00 264 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 580,00 267 580,00 267 580,00 5 200,00 262 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 580,00 267 580,00 267 580,00 7 500,00 260 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 380,00 260 380,00 260 380,00 0,00 260 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 080,00 258 080,00 258 080,00 0,00 258 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 370,00 141 370,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71004

4110

4170

po zmianach

przed zmianą

4300

751

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2997



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 570,00 141 570,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 966,00 138 966,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 166,00 139 166,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 081 361,04 17 926 361,04 14 877 339,04 12 123 748,04 2 753 591,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 230,03 52 230,03 43 345,52 517,11 42 828,41 8 884,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 133 591,07 17 978 591,07 14 920 684,56 12 124 265,15 2 796 419,41 2 556 884,51 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 230,03 52 230,03 43 345,52 517,11 42 828,41 8 884,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 230,03 52 230,03 43 345,52 517,11 42 828,41 8 884,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 884,51 8 884,51 0,00 0,00 0,00 8 884,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 884,51 8 884,51 0,00 0,00 0,00 8 884,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,08 504,08 504,08 504,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,08 504,08 504,08 504,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 524,56 41 524,56 41 524,56 0,00 41 524,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 524,56 41 524,56 41 524,56 0,00 41 524,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,85 1 303,85 1 303,85 0,00 1 303,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,85 1 303,85 1 303,85 0,00 1 303,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,03 13,03 13,03 13,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,03 13,03 13,03 13,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 531 350,45 103 413,04 427 937,41 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 531 350,45 103 391,04 427 959,41 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 457,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,30 28,30 28,30 0,00 28,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,30 50,30 50,30 0,00 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 318,00 2 808 318,00 2 155 190,00 1 337 042,28 818 147,72 0,00 645 008,00 8 120,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 574,00 87 574,00 41 694,00 41 694,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 812,00 2 895 812,00 2 196 804,00 1 378 736,28 818 067,72 0,00 690 888,00 8 120,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 131 986,00 1 131 986,00 1 106 383,00 991 910,00 114 473,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75107

3030

801

80153

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2820

4170

4240

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4350

4840

85195

4010

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2997



-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 498,00 36 498,00 618,00 618,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 404,00 1 168 404,00 1 106 921,00 992 528,00 114 393,00 0,00 61 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 880,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 577,20 773 577,20 773 577,20 773 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 085,20 774 085,20 774 085,20 774 085,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 756,10 139 756,10 139 756,10 139 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 845,10 139 845,10 139 845,10 139 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 402,90 20 402,90 20 402,90 20 402,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 415,90 20 415,90 20 415,90 20 415,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 497,00 419 497,00 416 597,00 337 344,28 79 252,72 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 076,00 41 076,00 41 076,00 41 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 573,00 460 573,00 457 673,00 378 420,28 79 252,72 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 803,00 47 803,00 47 803,00 47 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 101,00 6 101,00 6 101,00 6 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 904,00 53 904,00 53 904,00 53 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337,00 5 337,00 5 337,00 5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372,00 5 372,00 5 372,00 5 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 204,00 45 204,00 45 204,00 45 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 940,00 34 940,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 144,00 80 144,00 80 144,00 80 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 661 180,97 4 056 855,90 4 019 105,90 260 694,90 3 758 411,00 36 400,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 604 325,07 1 604 325,07 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 661 180,97 4 056 855,90 4 019 105,90 260 694,90 3 758 411,00 36 400,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 604 325,07 1 604 325,07 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85230

3110

po zmianach

przed zmianą

90004

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

3110

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4710

85228

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4170

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2997



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 204,20 1 917 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

-267,94 -267,94 -267,94 0,00 -267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,94 267,94 267,94 0,00 267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 204,20 1 917 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

1 362 204,20 1 335 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-267,94 -267,94 -267,94 0,00 -267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,94 267,94 267,94 0,00 267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 204,20 1 335 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

146 444,20 146 444,20 146 444,20 0,00 146 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,94 267,94 267,94 0,00 267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 712,14 146 712,14 146 712,14 0,00 146 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 430,00 170 430,00 170 430,00 0,00 170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-267,94 -267,94 -267,94 0,00 -267,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 162,06 170 162,06 170 162,06 0,00 170 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 171 201,34 46 793 098,61 36 496 277,03 22 191 704,41 14 304 572,62 4 006 351,58 5 957 074,04 333 395,96 0,00 0,00 18 378 102,73 18 378 102,73 0,00 0,00

-4 086,94 -4 086,94 -4 086,94 -22,00 -4 064,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 010,97 144 010,97 89 046,46 44 511,11 44 535,35 8 884,51 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 311 125,37 46 933 022,64 36 581 236,55 22 236 193,52 14 345 043,03 4 015 236,09 6 003 154,04 333 395,96 0,00 0,00 18 378 102,73 18 378 102,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

4210

4300

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2997



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 630,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 370,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 400,00

Zakup kwiatów oraz wiązanek okolicznościowych 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00

Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, środki ochrony roślin naprawa kosy i kosiarki 600 60016 4210 1 776,04

Wykonanie kostki przy świetlicy 921 92109 6050 15 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 400,00

Razem 38 576,04

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4300 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

Zakup namiotu imprezowego 750 75095 4210 7 450,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 200,00

2 Bnin

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Anieliny1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2997



Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 200,00

Zakup narzędzi ogrodniczych 750 75095 4210 197,49

Renowacja 10 ławek na boisku 926 92601 4300 2 500,00

Konserwacja boiska 926 92601 4300 200,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4210 1 000,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4300 1 000,00

Remont wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3 500,00

Zakup furtki przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

Razem 26 347,49

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 250,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 300,00

Zakup drzewek i roślin ozdobnych 921 92109 4210 1 102,47

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup dekoracji 921 92109 4210 4 700,00

Zakup materiałow do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 600 60016 4210 700,00

Zakup materiałów na zajęcia integracyjne dla dzieci i dorosłych 921 92109 4210 1 500,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4210 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4220 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4300 1 000,00

Razem 24 752,47

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4210 1 500,00

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4300 500,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4300 0,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4210 1 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw Dębionek II 926 92601 6050 19 401,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 267,94

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 732,06

3 Broniewo

4 Dębionek

2 Bnin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2997



Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 750,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 750 75095 4210 400,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4210 1 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4220 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4300 3 000,00
Przedszkole Dobre Ludki Debionek, zajecia promujące kulture dzieci, udział w teatrach zajęciach
umuzykalniających czy pokazach artystów cyrkowych 921 92109 4300 1 000,00

Razem 46 551,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 300,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 3 000,00

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji i drobne remonty 921 92109 4210 3 000,00

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony roślin, kwiatów, drzewek i nasion 600 60016 4210 3 000,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 5 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 000,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00

Zakup materiałow na zajęcia integracyjne dla dzieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup ławek 921 92109 4210 5 500,00

Zakup artyklów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Zakup upominków okolicznościowych 750 75095 4210 2 000,00

Zakup elementów na plac zabaw 926 92601 4210 7 122,74

Zakup uzdatniacza wody do zmywarki 921 92109 4210 2 000,00

Razem 50 922,74

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 750,00

5 Dębowo

6 Jadwiżyn

4 Dębionek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2997



Doposażenie boiska sportowego w siatki 926 92601 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 4 000,00

Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 500,00

Zakup paliwa do kosiarki i piły spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup drzewek do obsadzenia boiska sportowego 926 92601 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4210 250,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4300 250,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 052,64

Razem 24 102,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 5 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Zakup paliwa i częsci do naprawy kosiarki 600 60016 4210 800,00

Zakup akcesoriów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 500,00

Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na działce 22 600 60016 6050 14 151,42

Razem 28 651,42

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 650,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

8

6 Jadwiżyn

Kraczki

Liszkówko

7

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2997



Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 066,51

Razem 23 216,51

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Namiot sołecki 750 75095 4210 6 465,00

Zakup gabloty informacyjnej 750 75095 4210 0,00

Tablica "Łodzia wita" 750 75095 4300 7 600,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 288,37

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 400,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 993,43

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 300,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 1 600,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 900,00

Paliwo do podkaszarki 600 60016 4210 300,00

Razem 28 946,80

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 300,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 700,00

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Zakup narzędzi gospodarczych 750 75095 4210 847,40

Ławki, parasole ogrodowe i stoły 750 75095 4210 6 000,0010 Mrozowo

9 Łodzia

8 Liszkówko

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2997



Zakup dmuchawy 600 60016 4210 1 000,00

Zakup luster ze słupkami z montażem 600 60016 4300 2 000,00

Wykonanie dokumentacji na lustra 600 60016 4300 738,00

Zakup materiałów do ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 4210 2 299,63

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Opłata Zaiks 750 75095 4090 400,00

Zakup roślin, nasion, drzewek na skwery przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup materiałów do wykonania szafy na świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 293,79

Zakup matariałow na zajęcia integracyjne i edykacyjne dla dzieci 921 92109 4210 1 000,00

Razem 28 178,82

 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw i siłowni Radzicz, Machowo 926 92601 4300 950,00

Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 0,00

Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4210 500,00

Zakup paliwa i akcesori do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 6 000,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 600,00

Zakup środków czystości i sprzetu do sprzatania świetlicy 921 92109 4210 200,00

Zakup środków chwastobójczych 600 60016 4210 200,00

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski Młyn 600 60016 6050 15 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 790,09

Razem 37 040,09

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 984,00

Zakup dekoracji i materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Zakupy okolicznościowe 750 75095 4210 700,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 000,00

12 Sadki

10 Mrozowo

11 Radzicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2997



Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4300 20 000,00

Zakup i projekt sprzetu na plac zabaw 926 92601 6050 13 891,10

Zakup kosza na nakrętki 750 75095 4210 2 000,00

Zakup gablot ogłoszeniowych 750 75095 4210 4 000,00

Razem 59 075,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 210,00

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4300 700,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 1 500,00

Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do konserwacji placu zabaw, doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Warsztaty kreatywne 921 92109 4300 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 3 669,33

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 000,00

Doposażenie boiska do koszykówki 926 92601 4210 0,00

Remont boiska do koszykówki 926 92601 4270 19 390,00

Razem 46 669,33

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 17 490,89

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Wykonanie stołów do świetlic 921 92109 4300 10 000,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 350,00

Zakup wyposażenia na boisko i plac zabaw 926 92601 4210 1 710,59

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 3 965,41

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 4 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00

Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4210 2 000,00

12 Sadki

13 Samostrzel

14 Śmielin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2997



Wieniec dożynkowy - materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 800,00

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do sołectwa 600 60016 4210 1 924,00

Zakup akcesoriów do naprawy i konserwacji boiska 926 92601 4210 2 300,00

Razem 51 040,89

514 071,52OGÓŁEM

14 Śmielin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2997



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,00 11,00 12

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

0,00 0,00

2 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Jadwiżynie

2 602,03 2 602,03

3 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Jadwiżynie na zakup
średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego 

400 000,00 400 000,00

3 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

1 650 000,00 1 650 000,00

4 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

320 000,00 320 000,00

5 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

192 000,00 192 000,00

6 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

386 000,00 386 000,00

7 801 80153 2820
Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Anielinach 

8 884,51

8 884,51

8 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

9 000,00 9 000,00

9 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

2 000,00 2 000,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 4 467 236,90

zwiększenie zmniejszenie Kwota po zmianach 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2997



10 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

8 500,00 8 500,00

11 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców
CO o niskiej emisji do powietrza

714 634,87 714 634,87

12 921 92120 6570
Dotacja celowa - Remont i konserwacja ścian i
sklepień kościoła parafialnego p.w.św. Wojciecha w
Sadkach etap I

250 000,00 250 000,00

13 921 92120 6570

Dotacja celowa - Kompleksowa wymiana instalacji
elektrycznej i ppoż , w  kościele wraz z malowaniem
jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła (
Dębowo)

250 000,00 250 000,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa  - Opracowanie projektu prac
konserwatorskich i restauratorskich kaplicy grobowej
rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz
wykonanie tych prac 

200 000,00 200 000,00

15 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00

16 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na celu
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

45 500,00 45 500,00

17 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

32 000,00 32 000,00

1 917 236,90 2 550 000,00 0,00 0,00 8 884,51 0,00 4 476 121,41Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2997



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 806,80 8 806,80 8 806,80 0,00 8 806,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 389,80 8 389,80 8 389,80 0,00 8 389,80 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 370,00 141 370,00 0,00 141 370,00 141 370,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 79 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

po zmianach 141 570,00 141 570,00 0,00 141 570,00 141 570,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 80 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 966,00 138 966,00 0,00 138 966,00 138 966,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 79 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

po zmianach 139 166,00 139 166,00 0,00 139 166,00 139 166,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 80 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 966,00 138 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 166,00 139 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 913,15 50 913,15 0,00 50 913,15 50 913,15 42 028,64 504,08 41 524,56 8 884,51 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Oświata i wychowanie801

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2997



po zmianach 50 913,15 50 913,15 0,00 50 913,15 50 913,15 42 028,64 504,08 41 524,56 8 884,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 913,15 50 913,15 0,00 50 913,15 50 913,15 42 028,64 504,08 41 524,56 8 884,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 913,15 50 913,15 0,00 50 913,15 50 913,15 42 028,64 504,08 41 524,56 8 884,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 913,15 50 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 913,15 50 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 884,51 8 884,51 0,00 0,00 0,00 8 884,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 884,51 8 884,51 0,00 0,00 0,00 8 884,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 504,08 504,08 504,08 504,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 504,08 504,08 504,08 504,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 524,56 41 524,56 41 524,56 0,00 41 524,56 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 524,56 41 524,56 41 524,56 0,00 41 524,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 457,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 457,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28,30 28,30 28,30 0,00 28,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,30 50,30 50,30 0,00 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 206,00 59 206,00 0,00 59 206,00 59 206,00 53 886,00 0,00 53 886,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 418,00 36 418,00 0,00 36 498,00 36 498,00 618,00 618,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00

po zmianach 95 624,00 95 624,00 0,00 95 624,00 95 624,00 54 424,00 618,00 53 806,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 418,00 36 418,00 0,00 36 498,00 36 498,00 618,00 618,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00

po zmianach 41 818,00 41 818,00 0,00 41 818,00 41 818,00 618,00 618,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 418,00 36 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 818,00 41 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 880,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

801

80153

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

851

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852

85219

2010

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2997



po zmianach 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 464 983,57 6 464 983,57 0,00 6 464 983,57 6 464 983,57 2 218 727,57 938 821,39 1 279 906,18 0,00 4 246 256,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -519,00 -519,00 -519,00 -22,00 -497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 531,15 87 531,15 0,00 88 050,15 88 050,15 43 085,64 1 122,08 41 963,56 8 884,51 36 080,00 0,00 0,00

po zmianach 6 552 514,72 6 552 514,72 0,00 6 552 514,72 6 552 514,72 2 261 294,21 939 921,47 1 321 372,74 8 884,51 4 282 336,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2997


	ZARZĄDZENIE NR 47.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-12T09:43:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




